
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
980 
995 
993 
978 
976 
985 
994 
998 
999 

Name 
Mark Honold 
Torsten Weller 
Marco Burkhardt 
Franz Schumacher 
Sascha Eichin 
Maurice Stebler 
Horst-Dieter Straub 
Jürgen Brombach 
Heinz Schmidt 

Verein 
SCC Neuenburg 
SCC Neuenburg 
Afs 
SCCT 
SCC Neuenburg 
AutoCross Jurasien 
SCC Neuenburg 
SCC Neuenburg 
SCC Neuenburg 

Fabrikat 
Mercedes 190 
BMW e 30 2,5 
BMW e 30 2,5 
BMW 318 
Mercedes 190 
BMW 328i 
Porsche 924 
BMW e30 
Porsche 924 

Rnd. 
3 
3 
3 
3 
2 
3 
3 
3 
3 

Beste Zeit 
44.954 
46.059 
46.515 
47.654 
47.869 
47.926 
48.262 
50.491 
53.713 

Diff. 

1.105 
1.561 
2.700 
2.915 
2.972 
3.308 
5.537 
8.759 

In Rd. 
3 
2 
2 
2 
1 
3 
3 
3 
3 

km/h 
60,061 
58,620 
58,046 
56,658 
56,404 
56,337 
55,945 
53,475 
50,267 

 

Gedruckt: 14.05.2016 15:14:57 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Zeittraining 

Qualifikation (3 Runden) gestartet um 13:13:38 

Pfeffelbach 0,750 Km 

14.05.2016 12:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(980) Mark Honold 

1 

2 

3 

(995) Torsten Weller 

1 

2 

3 

(993) Marco Burkhardt 

1 

2 

3 

(978) Franz Schumacher 

1 

2 

3 

(976) Sascha Eichin 

1 

2 

(985) Maurice Stebler 

1 

2 

3 

(994) Horst-Dieter Straub 

1 

2 

3 

(998) Jürgen Brombach 

1 

2 

3 

(999) Heinz Schmidt 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

47.426 

46.299 

44.954 

49.107 

46.059 

46.431 

51.022 

46.515 

47.712 

49.772 

47.654 

49.028 

47.869 

49.802 

53.779 

48.534 

47.926 

49.971 

48.325 

48.262 

54.631 

52.662 

50.491 

54.862 

53.720 

53.713 

Diff. 

+2.472 

+1.345 

+3.048 

+0.372 

+4.507 

+1.197 

+2.118 

+1.374 

+1.933 

+5.853 

+0.608 

+1.709 

+0.063 

+4.140 

+2.171 

+1.149 

+0.007 

Tageszeit 

13:22:58.799 

13:23:45.098 

13:24:30.052 

13:22:49.447 

13:23:35.506 

13:24:21.937 

13:14:50.950 

13:15:37.465 

13:16:25.177 

13:18:42.603 

13:19:30.257 

13:20:19.285 

13:22:36.907 

13:23:26.709 

13:19:01.507 

13:19:50.041 

13:20:37.967 

13:14:36.254 

13:15:24.579 

13:16:12.841 

13:19:17.298 

13:20:09.960 

13:21:00.451 

13:15:08.909 

13:16:02.629 

13:16:56.342 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Zeittraining 

Qualifikation (3 Runden) gestartet um 13:13:38 

Pfeffelbach 0,750 Km 

14.05.2016 12:30 



POLE POSITION

 1 1

980
 1 2

995
 2 3

993
 2 4

978
 3 5

976
 3 6

985
 4 7

994
 4 8

998
 5 9

999

Gedruckt: 14.05.2016 15:12:59 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Vorlauf 1 

Rennen (7 Runden) 

Pfeffelbach 0,750 Km 

14.05.2016 17:15 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nicht Klassifiziert (50% = 4 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
980 
993 
976 
995 
985 
978 
998 
999 

994 

3 Nat Cup 
Ja 
nein 
Ja 
ja 
ja 
nein 
Ja 
ja 

ja 

Name 
Mark Honold 
Marco Burkhardt 
Sascha Eichin 
Torsten Weller 
Maurice Stebler 
Franz Schumacher 
Jürgen Brombach 
Heinz Schmidt 

Horst-Dieter Straub 

Verein 
SCC Neuenburg 
Afs 
SCC Neuenburg 
SCC Neuenburg 
AutoCross Jurasien 
SCCT 
SCC Neuenburg 
SCC Neuenburg 

SCC Neuenburg 

Fabrikat 
Mercedes 190 
BMW e 30 2,5 
Mercedes 190 
BMW e 30 2,5 
BMW 328i 
BMW 318 
BMW e30 
Porsche 924 

Porsche 924 

Gesamtzeit 
5:13.778 
5:15.148 
5:17.639 
5:24.853 
5:37.685 
5:40.617 
5:50.014 
5:21.754 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

Diff. 

1.370 
3.861 

11.075 
23.907 
26.839 
36.236 

1 Runde 

DNS 

Beste Zeit 
41.975 
42.114 
42.485 
43.500 
44.246 
44.371 
46.380 
47.565 

Ø km/h 
60,234 
59,972 
59,502 
58,180 
55,969 
55,488 
53,998 
50,349 

- 

 

Bemerkungen 
Gestartet:   8       Gewertet:   8       Nicht gewertet:  0 

Vorsprung 
1.370 

Ø km/h 
60,234 

Beste Rundenzeit 
41.975 

km/h 
64,324 

Beste Runde von 
980 - Mark Honold 

Gedruckt: 14.05.2016 17:51:22 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Vorlauf 1 

Rennen (7 Runden) gestartet um 17:45:13 

Pfeffelbach 0,750 Km 

14.05.2016 17:15 



Runde 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

51.414 

50.034 

48.724 

47.565 

54.720 

Diff. 

+3.849 

+2.469 

+1.159 

+7.155 

Tageszeit 

17:47:14.328 

17:48:04.362 

17:48:53.086 

17:49:40.651 

17:50:35.371 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(980) Mark Honold 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(993) Marco Burkhardt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(976) Sascha Eichin 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(995) Torsten Weller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(985) Maurice Stebler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(978) Franz Schumacher 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(998) Jürgen Brombach 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(999) Heinz Schmidt 

1 

Rundenzeit 

46.668 

43.250 

42.339 

43.165 

43.084 

41.975 

43.024 

46.958 

44.075 

43.507 

42.540 

42.433 

42.790 

42.114 

48.246 

43.896 

42.517 

43.833 

42.533 

42.485 

43.019 

50.077 

44.189 

43.500 

44.290 

43.613 

44.245 

44.320 

51.841 

47.026 

45.800 

46.378 

46.240 

44.246 

44.658 

52.772 

47.015 

46.087 

46.324 

46.223 

44.371 

46.603 

54.541 

48.864 

47.707 

46.527 

46.380 

46.757 

46.710 

55.724 

Diff. 

+4.693 

+1.275 

+0.364 

+1.190 

+1.109 

+1.049 

+4.844 

+1.961 

+1.393 

+0.426 

+0.319 

+0.676 

+5.761 

+1.411 

+0.032 

+1.348 

+0.048 

+0.534 

+6.577 

+0.689 

+0.790 

+0.113 

+0.745 

+0.820 

+7.595 

+2.780 

+1.554 

+2.132 

+1.994 

+0.412 

+8.401 

+2.644 

+1.716 

+1.953 

+1.852 

+2.232 

+8.161 

+2.484 

+1.327 

+0.147 

+0.377 

+0.330 

+8.159 

Tageszeit 

17:46:10.558 

17:46:53.808 

17:47:36.147 

17:48:19.312 

17:49:02.396 

17:49:44.371 

17:50:27.395 

17:46:11.306 

17:46:55.381 

17:47:38.888 

17:48:21.428 

17:49:03.861 

17:49:46.651 

17:50:28.765 

17:46:12.973 

17:46:56.869 

17:47:39.386 

17:48:23.219 

17:49:05.752 

17:49:48.237 

17:50:31.256 

17:46:14.313 

17:46:58.502 

17:47:42.002 

17:48:26.292 

17:49:09.905 

17:49:54.150 

17:50:38.470 

17:46:16.954 

17:47:03.980 

17:47:49.780 

17:48:36.158 

17:49:22.398 

17:50:06.644 

17:50:51.302 

17:46:17.611 

17:47:04.626 

17:47:50.713 

17:48:37.037 

17:49:23.260 

17:50:07.631 

17:50:54.234 

17:46:20.686 

17:47:09.550 

17:47:57.257 

17:48:43.784 

17:49:30.164 

17:50:16.921 

17:51:03.631 

17:46:22.914 

Gedruckt: 14.05.2016 17:51:47 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Vorlauf 1 

Rennen (7 Runden) gestartet um 17:45:13 

Pfeffelbach 0,750 Km 

14.05.2016 17:15 



POLE POSITION

 1 1

980
 1 2

993
 2 3

976
 2 4

995
 3 5

985
 3 6

978
 4 7

998
 4 8

999
 5 9

994
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Vorlauf 2 

Rennen (8 Runden) 

Pfeffelbach 0,750 Km 

15.05.2016 09:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
993 
976 
980 
978 
995 
985 
999 
998 
994 

3 Nat Cup 
nein 
Ja 
Ja 
nein 
ja 
ja 
ja 
Ja 
ja 

Name 
Marco Burkhardt 
Sascha Eichin 
Mark Honold 
Franz Schumacher 
Torsten Weller 
Maurice Stebler 
Heinz Schmidt 
Jürgen Brombach 
Horst-Dieter Straub 

Verein 
Afs 
SCC Neuenburg 
SCC Neuenburg 
SCCT 
SCC Neuenburg 
AutoCross Jurasien 
SCC Neuenburg 
SCC Neuenburg 
SCC Neuenburg 

Fabrikat 
BMW e 30 2,5 
Mercedes 190 
Mercedes 190 
BMW 318 
BMW e 30 2,5 
BMW 328i 
Porsche 924 
BMW e30 
Porsche 924 

Gesamtzeit 
3:18.142 
3:19.884 
3:20.511 
3:25.965 
3:26.812 
3:31.297 
3:39.438 
3:40.158 
3:48.032 

Rnd. 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Diff. 

1.742 
2.369 
7.823 
8.670 

13.155 
21.296 
22.016 
29.890 

Beste Zeit 
45.856 
45.772 
47.383 
47.671 
47.005 
47.919 
50.109 
49.697 
49.094 

Ø km/h 
54,506 
54,031 
53,862 
52,436 
52,221 
51,113 
49,217 
49,056 
47,362 

 

Bemerkungen 
Gestartet:     9     Gewertet:    9      Nicht gewertet:  0 
Rennabbruch nach 4 Runden 
Start-Nr.: 976 Verwarnung 

Vorsprung 
1.742 

Ø km/h 
54,506 

Beste Rundenzeit 
45.772 

km/h 
58,988 

Beste Runde von 
976 - Sascha Eichin 

Gedruckt: 15.05.2016 10:33:56 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Vorlauf 2 

Rennen (8 Runden) gestartet um 10:25:19 

Pfeffelbach 0,750 Km 

15.05.2016 09:40 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(993) Marco Burkhardt 

1 

2 

3 

4 

(976) Sascha Eichin 

1 

2 

3 

4 

(980) Mark Honold 

1 

2 

3 

4 

(978) Franz Schumacher 

1 

2 

3 

4 

(995) Torsten Weller 

1 

2 

3 

4 

(985) Maurice Stebler 

1 

2 

3 

4 

(999) Heinz Schmidt 

1 

2 

3 

4 

(998) Jürgen Brombach 

1 

2 

3 

4 

(994) Horst-Dieter Straub 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

48.641 

47.753 

47.375 

45.856 

50.205 

48.385 

45.772 

46.585 

48.970 

47.806 

47.383 

47.789 

50.997 

49.240 

47.671 

48.466 

53.034 

49.347 

47.005 

48.303 

56.083 

48.831 

47.919 

48.646 

51.971 

53.604 

51.022 

50.109 

58.992 

50.458 

49.697 

50.064 

1:04.834 

51.281 

51.279 

49.094 

Diff. 

+2.785 

+1.897 

+1.519 

+4.433 

+2.613 

+0.813 

+1.587 

+0.423 

+0.406 

+3.326 

+1.569 

+0.795 

+6.029 

+2.342 

+1.298 

+8.164 

+0.912 

+0.727 

+1.862 

+3.495 

+0.913 

+9.295 

+0.761 

+0.367 

+15.740 

+2.187 

+2.185 

Tageszeit 

10:26:16.240 

10:27:03.993 

10:27:51.368 

10:28:37.224 

10:26:18.224 

10:27:06.609 

10:27:52.381 

10:28:38.966 

10:26:16.615 

10:27:04.421 

10:27:51.804 

10:28:39.593 

10:26:19.670 

10:27:08.910 

10:27:56.581 

10:28:45.047 

10:26:21.239 

10:27:10.586 

10:27:57.591 

10:28:45.894 

10:26:24.983 

10:27:13.814 

10:28:01.733 

10:28:50.379 

10:26:23.785 

10:27:17.389 

10:28:08.411 

10:28:58.520 

10:26:29.021 

10:27:19.479 

10:28:09.176 

10:28:59.240 

10:26:35.460 

10:27:26.741 

10:28:18.020 

10:29:07.114 

Gedruckt: 15.05.2016 10:34:14 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Vorlauf 2 

Rennen (8 Runden) gestartet um 10:25:19 

Pfeffelbach 0,750 Km 

15.05.2016 09:40 



POLE POSITION

 1 1

993
 1 2

976
 2 3

980
 2 4

978
 3 5

995
 3 6

985
 4 7

999
 4 8

998
 5 9

994

Gedruckt: 15.05.2016 10:35:22 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Finale 

Rennen (9 Runden) 

Pfeffelbach 0,750 Km 

15.05.2016 13:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
976 
980 
993 
978 
995 
985 
998 
999 
994 

3 Nat Cup 
Ja 
Ja 
nein 
nein 
ja 
ja 
Ja 
ja 
ja 

Name 
Sascha Eichin 
Mark Honold 
Marco Burkhardt 
Franz Schumacher 
Torsten Weller 
Maurice Stebler 
Jürgen Brombach 
Heinz Schmidt 
Horst-Dieter Straub 

Verein 
SCC Neuenburg 
SCC Neuenburg 
Afs 
SCCT 
SCC Neuenburg 
AutoCross Jurasien 
SCC Neuenburg 
SCC Neuenburg 
SCC Neuenburg 

Fabrikat 
Mercedes 190 
Mercedes 190 
BMW e 30 2,5 
BMW 318 
BMW e 30 2,5 
BMW 328i 
BMW e30 
Porsche 924 
Porsche 924 

Gesamtzeit 
7:07.012 
7:11.789 
7:24.298 
7:25.197 
7:26.891 
7:35.914 
7:39.882 
7:53.039 
7:10.666 

Rnd. 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 

Diff. 

4.777 
17.286 
18.185 
19.879 
28.902 
32.870 
46.027 

1 Runde 

Beste Zeit 
44.734 
43.370 
46.056 
45.865 
46.268 
46.957 
47.064 
49.024 
49.331 

Ø km/h 
56,907 
56,277 
54,693 
54,583 
54,376 
53,300 
52,840 
51,370 
50,155 

 

Bemerkungen 
Gestartet:   9       Gewertet:     9     Nicht gewertet:  0 

Vorsprung 
4.777 

Ø km/h 
56,907 

Beste Rundenzeit 
43.370 

km/h 
62,255 

Beste Runde von 
980 - Mark Honold 

Gedruckt: 15.05.2016 15:05:17 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Finale 

Rennen (9 Runden) gestartet um 14:57:09 

Pfeffelbach 0,750 Km 

15.05.2016 13:50 



Runde 

(998) Jürgen Brombach 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(999) Heinz Schmidt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(994) Horst-Dieter Straub 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Rundenzeit 

56.414 

49.819 

49.954 

48.965 

47.864 

48.426 

47.451 

48.580 

47.064 

57.409 

51.765 

49.024 

49.848 

50.537 

50.273 

49.240 

49.522 

49.600 

58.764 

50.373 

50.863 

51.460 

49.974 

49.873 

49.331 

53.477 

Diff. 

+9.350 

+2.755 

+2.890 

+1.901 

+0.800 

+1.362 

+0.387 

+1.516 

+8.385 

+2.741 

+0.824 

+1.513 

+1.249 

+0.216 

+0.498 

+0.576 

+9.433 

+1.042 

+1.532 

+2.129 

+0.643 

+0.542 

+4.146 

Tageszeit 

14:58:20.862 

14:59:10.681 

15:00:00.635 

15:00:49.600 

15:01:37.464 

15:02:25.890 

15:03:13.341 

15:04:01.921 

15:04:48.985 

14:58:22.333 

14:59:14.098 

15:00:03.122 

15:00:52.970 

15:01:43.507 

15:02:33.780 

15:03:23.020 

15:04:12.542 

15:05:02.142 

14:58:24.418 

14:59:14.791 

15:00:05.654 

15:00:57.114 

15:01:47.088 

15:02:36.961 

15:03:26.292 

15:04:19.769 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(976) Sascha Eichin 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(980) Mark Honold 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(993) Marco Burkhardt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(978) Franz Schumacher 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(995) Torsten Weller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(985) Maurice Stebler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Rundenzeit 

47.947 

46.608 

46.580 

45.959 

45.660 

45.118 

44.742 

44.734 

45.831 

51.646 

48.793 

47.111 

46.321 

46.346 

45.888 

43.702 

43.370 

44.354 

50.687 

48.165 

47.228 

47.963 

46.056 

47.172 

47.275 

48.390 

47.565 

50.770 

48.830 

47.751 

48.986 

47.756 

47.392 

47.301 

46.381 

45.865 

53.159 

48.129 

47.523 

47.434 

48.625 

47.631 

46.875 

46.583 

46.268 

55.546 

49.361 

50.922 

48.431 

47.164 

47.808 

46.957 

47.746 

47.463 

Diff. 

+3.213 

+1.874 

+1.846 

+1.225 

+0.926 

+0.384 

+0.008 

+1.097 

+8.276 

+5.423 

+3.741 

+2.951 

+2.976 

+2.518 

+0.332 

+0.984 

+4.631 

+2.109 

+1.172 

+1.907 

+1.116 

+1.219 

+2.334 

+1.509 

+4.905 

+2.965 

+1.886 

+3.121 

+1.891 

+1.527 

+1.436 

+0.516 

+6.891 

+1.861 

+1.255 
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+2.357 

+1.363 

+0.607 

+0.315 

+8.589 

+2.404 

+3.965 

+1.474 

+0.207 

+0.851 

+0.789 

+0.506 

Tageszeit 

14:58:10.883 

14:58:57.491 

14:59:44.071 

15:00:30.030 

15:01:15.690 

15:02:00.808 

15:02:45.550 

15:03:30.284 

15:04:16.115 

14:58:15.007 

14:59:03.800 

14:59:50.911 

15:00:37.232 

15:01:23.578 

15:02:09.466 

15:02:53.168 

15:03:36.538 

15:04:20.892 

14:58:13.587 

14:59:01.752 

14:59:48.980 

15:00:36.943 

15:01:22.999 

15:02:10.171 

15:02:57.446 

15:03:45.836 

15:04:33.401 

14:58:14.038 

14:59:02.868 

14:59:50.619 

15:00:39.605 

15:01:27.361 

15:02:14.753 

15:03:02.054 

15:03:48.435 

15:04:34.300 

14:58:16.926 

14:59:05.055 

14:59:52.578 

15:00:40.012 

15:01:28.637 

15:02:16.268 

15:03:03.143 

15:03:49.726 

15:04:35.994 

14:58:19.165 

14:59:08.526 

14:59:59.448 

15:00:47.879 

15:01:35.043 

15:02:22.851 

15:03:09.808 

15:03:57.554 

15:04:45.017 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Kl. 12 K5000 ccm offen 

Finale 

Rennen (9 Runden) gestartet um 14:57:09 

Pfeffelbach 0,750 Km 

15.05.2016 13:50 
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